[image: image1.jpg]T".M.Copoxko

российская федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
ЛЮБОВШАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 31.10.2017г № 3-171
д. Любовшо
«О разрешении продажи земельного участка»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", законом Брянской области от 9 июня 2006 года № 40-3 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Брянской области», Уставом Любовшанского сельского поселения
ЛЮБОВШАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Разрешить продажу путём проведения открытого аукциона земельного участка с кадастровым номером 32:15:0000000:570 общей площадью 9295000 кв.м, категория земель земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Брянская область, Красногорский район, МО Любовшанское сельское поселение, СПХ «Верхличи сельскохозяйственным организациям или крестьянским (фермерским) хозяйствам.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение обнародовать.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
[image: image2.jpg]